
Asociace studentů speciální pedagogiky 

 

 

 

 

 

 

 

ASSP Vás zve všechny nově příchozí i stávající členy na úvodní setkání,  

které se uskuteční  ve středu  3.10. v 17.00 hod.  

(sraz před sekretariátem ÚSS) 

 

Zvolil/a sis specku? Víš, do čeho jdeš? Víš, co chceš a chceš toho víc?  

Rozšiř naše řady!  

1) Můžeš se pravidelně setkávat s lidmi „zapálenými pro věc“ 

2) Můžeš se podílet na přípravě nejrůznějších přednášek a seminářů odborníků             

z praxe (především máš vždy přednostní právo se jich účastnit)  

3) Můžeš pomáhat při konferencích, a navazovat tak zajímavé kontakty 

… 

Můžeš toho spoustu, proto se dlouho  nerozmýšlej a PŘIJĎ!!! 

 

ASSP je občanské sdružení, které funguje při Ústavu speciálněpedagogických studií na PdF 

UP v Olomouci.  

Kontaktní email: asociace.ssp@seznam.cz  

Adresa: Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc  


